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lemsstaterhe" eller 홢statsborgere i medlems- 
staterne og i de oversøiske lande og terri- 
torier", overalt hvor de er anvendt i Trakta- 
ten om oprettelse af Det europæiske økono- 
miske Fællesskab, Traktaten om oprettelse 
af Det europæiske Atomenergifællesskab 
eller Traktaten om oprettelse af Det euro- 

홢 . pæiske Kul- og Stålfællesskab, eller i enhver 
fællesskabsretsakt, der er afledt af disse 
Traktater, forstås som henvisende til: 

a) personer, der er borgere i Det forenede 
Kongerige med kolonier, eller personer, 
som er britiske undersåtter uden at have- 
sådant statsborgerskab eller statsborger- 
skab i noget andet Commonwéalth-land 
eller -territorium, og som i det ene og' 
andet af disse tilfælde har ret til at tage 
bopæl i Det forenede Kongerige og der- 
for er fritaget for Det forenede Konge- 
riges ind vandringskontr ol;:, 

, . 홢 b) personer, der er borgere i Det forenede 
Kongerige med kolonier, fordi de er født 
i eller er blevet registreret eller naturali- 

seret i Gibraltar, eller hvis fader er født, 
registreret eller naturaliseret i Gibraltar." 

(Erklæringen er optrykt side 56'6 i for- 
slaget til lov om Danmarks tiltrædelse af De 
europæiske Fællesskaber). 

Ved denne definition er udtrykket 홢bri- 
tiske statsborgere" i relation til EF-reglerne, 
herunder reglerne om den frie bevægelighed 
for arbejdskraft, begrænset til sådanne per- 
soner- der har en permanent og uigenkalde- 
lig opholdstilladelse i Storbritannien.' 

2. Til udvalgets orientering vedlægges 홢 i 
arÐejdsministeriets oversættelse fra Amts- 
blatt der Europäischen Gemeinschaften nr. 
C. '32/6 for den 1. april 1972 홢 EF-kommis- 
sionens besvarelse af skriftligt spørgsmål 홢. 
hr. 464/71, stillet af hr. Berkhouwer, med- 
lem af Parlamentet. 

Den i besvarelsen nævnte fælles erklæring . 
(til ; slutakten) om arbejdskraftens frie be- 
vægelighed er optrykt på side 564 i forslaget 
til lov om Danmarks tiltrædelse afi De euro- 
pæiske Fællesskaber. En afskrift heraf ved- 
lægges. 


